
您好，欢迎访问河南省政府采购网！ 服务热线：0371-65808207、0371-65808480

输入关键字，搜索相关信息

中小微企业融资申请

河南省新郑监狱2024-2025年度罪犯大宗物资采购项目-中标公告
发布机构：河南省中安民诚工程咨询有限公司    发布日期：2024-02-20 16:10   访问次数：11602 

一、项目基本情况

1、采购项目编号：豫财招标采购-2024-4

2、采购项目名称：河南省新郑监狱2024-2025年度罪犯大宗物资采购项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年01月09日

5、评审日期：2024年01月31日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1、采购内容：现需采购河南省新郑监狱罪犯生活物资，分多批次供货，具体采购物资的品种和数量以采购人当

批次通知为准 [包1：面粉420000kg/16800袋；包2：肉类（鸡肉33000kg、羊肉4320kg、猪肉60000kg）；

包3：杂粮干菜调料(杂粮类（小米、玉米糁、黄豆、绿豆、花生米等）42000kg），（干菜类（豆筋、紫菜、

木耳、粉芡等)18000kg），（调料类（酱油、十三香、鸡粉、发酵粉花椒、八角、醋、香油等）36000kg）；

包4：粮油（大米60000kg/2400袋、食用油1800桶）；包5：蔬菜（蔬菜、黄豆芽、豆腐、鸡蛋、瓜果）

800000kg]。

2、资金来源：财政资金；

3、交货期：5个工作日内送达（特殊情况下及时送达）；

4、供货周期：自合同签订之日起一年；

5、交货地点：河南省新郑监狱指定地点；

6、质量要求：合格，符合国家标准和采购人要求；

7、标段划分：本项目共5个标段；

8、合同履行期限：自合同签订之日起一年。

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

豫政采(2)

20240015-1




现需采购河南省新
郑监狱罪犯生活物
资，分多批次供
货，具体采购物资
的品种和数量以采
购人当批次通知为
准（包1：面粉）

河南牛妈妈贸易有限

公司

河南省郑州市二七区

航海中路与连云路交

叉口2号院2楼201-

203室

1.020 %

本项目相关公告

本项目进度

结果公告

采购公告

采购公告 2024-02-21

结果 2024-03-18

首页 工作动态 通知公告 采购信息 购买服务 开标信息 监督管理 政策法规 政策解读 操作指南 文件下载

Page 1 of 3河南省政府采购网

2024-8-30https://zfcg.henan.gov.cn/henan/content?infoId=1553092&channelCode=H600102



序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件元

豫政采(2)

20240015-2





现需采购河南省新
郑监狱罪犯生活物
资，分多批次供
货，具体采购物资
的品种和数量以采
购人当批次通知为
准（包2：肉类）

郑州佰丰食品有限公

司

郑州市二七区航海路

97号台胞小区125号

院

109.00 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件元

豫政采(2)

20240015-3





现需采购河南省新
郑监狱罪犯生活物
资，分多批次供
货，具体采购物资
的品种和数量以采
购人当批次通知为
准(包3：杂粮干菜

河南顺群贸易有限公

司

河南省郑州市惠济区

信基调味食品城7区

81-83号

1,795.20 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件元

豫政采(2)

20240015-5





现需采购河南省新
郑监狱罪犯生活物
资，分多批次供
货，具体采购物资
的品种和数量以采
购人当批次通知为
准（包5：蔬菜）

郑州市好鲜升食品配

送有限公司

河南省郑州市新郑市

新村镇子产路与1 07

国道交叉口往东30米

吉祥国示批发市场D

区 20-27号

0.00 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件元

豫政采(2)

20240015-5





现需采购河南省新
郑监狱罪犯生活物
资，分多批次供
货，具体采购物资
的品种和数量以采
购人当批次通知为
准（包5：蔬菜）

郑州四季鲜食品有限

公司

郑州市金水区香山路

宏明路交叉口香山市

集 A 区 35 号

0.00 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件元

豫政采(2)

20240015-5





现需采购河南省新
郑监狱罪犯生活物
资，分多批次供
货，具体采购物资
的品种和数量以采
购人当批次通知为
准（包5：蔬菜）

郑州天和农业有限公

司

郑州市中牟县万洪路

万邦物流园加工区 

E11 区 108 号

0.00 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件元

四、评审专家名单

寇伟黎、詹瑄、周萌泥、孟凡丽、王小楚（采购人代表）

五、代理服务收费标准及金额：

收费标准：本项目代理服务费收费标准参考豫招协【2023】002号收取，由中标人支付；包1：23000.00元；

包2：23600.00元；包3：21800.00元；包5：25401.00元。

收费金额：93,801.00元

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《河南省公共资源交易中心网》、《中国招标投标公共服务平台》、

《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布，中标公告期限为1个工作日 。 

七、其他补充事宜

1.本项目包1采用溢价率报价，因公示时系统只能填写0-100之间的自然数，故在公示时将河南牛妈妈贸易有限

公司中标价公示为1.02%，实则中标溢价率为102%。本项目包2采用溢价率报价，有鸡肉和羊肉溢价率报价、猪肉

溢价率报价共两个报价，因系统内只可公示一个报价，公示时只公布猪肉溢价率报价，公示时系统只能填写0-100之

间的自然数，故郑州佰丰食品有限公司中标价公示为109元，实则中标溢价率为109%（两个报价分别为：鸡肉和羊

Page 2 of 3河南省政府采购网

2024-8-30https://zfcg.henan.gov.cn/henan/content?infoId=1553092&channelCode=H600102



肉溢价率报价为：103%，猪肉溢价率报价为：109%）。本项目包3采用综合单价报价。 2.包4至投标文件递交截止

时间止，上传投标文件的潜在投标人不足三家，故包4采购失败，包4流标。 3.各有关当事人对中标结果有异议的，

可以在中标公告期限届满之日起七个工作日内，按中华人民共和国财政部令第94号《政府采购质疑和投诉办法》的

相关规定，以书面形式同时向采购人和采购代理机构提出质疑。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受

理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：河南省新郑监狱

地址：河南省新郑市炎黄大道

联系人：王先生

联系方式：0371-68336863

2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南省中安民诚工程咨询有限公司

地址：郑州市陇海西路55号院郑州市劳动大厦院内二楼

联系人：王新 刘磊刚 韩成辉 谢雪莉

联系方式：0371-67177749；mczxdlerb@163.com

3.项目联系方式

项目联系人：王新 刘磊刚 韩成辉 谢雪莉

联系方式：0371-67177749

附件

招标文件.rar

招标文件正文.pdf

附件：分项报价一览表.rar

版权所有 ©2007 河南省财政厅 网站标识码：4100000057 备案号：豫ICP备09005258号 豫公网安备 41010502004654号

地址：河南省郑州市经三路25号 邮编：450008 技术服务电话：0371-65808207、0371-65808480

今日本站访问人数：2085450，今日本站访问量：2331055，今日全站访问量：5842450，累计全站访问量：25610927177

Page 3 of 3河南省政府采购网

2024-8-30https://zfcg.henan.gov.cn/henan/content?infoId=1553092&channelCode=H600102


